

Aanbesteding: Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Aanbestedende Dienst: Stichting Nederlands Jeugdinstituut/NJi
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 stellen van vragen

Vraag:

In H4.6.1 van uw selectiedocument geeft u aan dat vragen alleen van CTM gesteld kunnen worden. Op tendered loopt de procedure echter volledig via tendered (getuige deze vraag). Kunt u bevestigen dat de gehele procedure via Tendered verloopt?

Antwoord:

Dit is inderdaad TenderNed

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Percelen

Vraag:

De titel van H7.3 spreekt over percelen. Kunt u bevestigen dat de opdracht niet in percelen is verdeeld?

Antwoord:

Ja er is slechts een perceel

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Kerncompetenties en referenties

Vraag:

In H7.3.1 geeft u aan bij minimumeis 2, dat de opdracht minimaal 500 uur moet bedragen, met uitzondering van referentie 2. Dat laatste lijkt een

vergissing. Kunt u dat corrigeren of uitleggen?

Antwoord:

Bij minimumeis 2 staat dat de minimale omvang voor referentie 2 100.000 euro is.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Kerncompetenties en referenties

Vraag:

In H7.3.3 geeft u aan dat een referentie meerdere kerncompetenties mag afdekken. In de praktijk betekent dat, dat ook 1 referentie alle gevraagde kerncompetenties kan afdekken. In H8.3 geeft u aan bij de puntentoekenning (onder punt 8), dat er meer punten behaald kunnen worden met 2 of 3 referenties. Dat lijkt in tegenspraak op het eerdere punt dat een referentie meerdere (of zelfs alle) kerncompetenties kan afdekken. Wij gaan nu uit van dat laatste. Kunt u dit corrigeren of uitleggen?

Antwoord:

Het is correct dat 1 referentie alle kerncompetenties mag afdekken. Dat is een minimumeis. Wanneer er 1-3 referenties worden overgelegd die in de afgelopen twee jaar zijn uitgevoerd dan krijgt u punten.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Kerncompetenties en referenties

Vraag:

In H7.3.1 geeft u, bij punt 1, aan dat de kerncompetentie ook 1e lijnssupport bevat. Het is best practise in de markt dat in opdrachten als de uwe 2e en 3e lijnssupport wordt geboden. De eerste lijn is daarbij doorgaans bij opdrachtgever ondergebracht. Dat betekent dat u het risico loopt dat er weinig marktpartijen (of alleen de zittende partij) aan deze kerncompetentie kunnen voldoen. Door dit onderwerp op te nemen als te scoren onderwerp (in de zin van H8.3), opent u de aanbesteding voor meerdere marktpartijen. Bent u bereid dit te doen? Dit staat los van de bereidheid deze support wel te

leveren. Voor ons als inschrijver zal het uitsluiting betekenen.

Antwoord:

Nee, wel is het zo dat op dit moment niet meer dan vijf personen contact zullen opnemen met de helpdesk

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Eindgebruikers

Vraag:

H2.2 geeft een definitie van 1e lijnssupport. Kunt u aangeven wat u bedoelt met 'Eindgebruikers'? Gaat het hier om webredacteuren bijvoorbeeld, of om de doelgroep van uw website?

Antwoord:

Het gaat hierbij om de webredacteuren van het NJi

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

aantal partijen dat doorgaat naar de gunningsfase

Vraag:

Wat gebeurt er als er minder dan vijf partijen voor selectie in aanmerking komen?

Antwoord:

In dat geval zal de aanbesteding toch doorgaan en zullen er minder dan vijf partijen worden toegelaten tot de gunningsfase.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 13 okt. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

Onderwerp:

8 Bijlage 2. Referentie

Vraag:

In het referentieformulier vraagt u naar de omschrijving van het project. In het formulier zijn verder geen velden opgenomen voor het aangeven op welke kerncompetentie(s) en selectiecriteria de referentie betrekking heeft. Dienen gegadigden dit zelf duidelijk te vermelden in de omschrijving van het project?

Antwoord:

Uit de beschrijving moet duidelijk blijken op welke kerncompetentie een referentie betrekking heeft. U kan dit ter verduidelijking expliciet benoemen.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:

Selectiedocument par. 6.2.2., 6.2.2.1, 7.4.8. en 9.2.4.

Vraag:

In par. 6.2.2. stelt u dat op eerste verzoek van de Aanbestedende Dienst (in par. 9.2.4. staat vermeld binnen 5 dagen na een verzoek daartoe door Aanbestedende Dienst waarbij u verwijst naar par. 6.2.2.) een aantal bewijsstukken of verklaringen overlegd moeten worden, waaronder een Gedragsverklaring Aanbesteden (zie par. 6.2.2.3.). In par 7.4.8. (minimumeis 9) stelt u dat Ondernemer een Gedragsverklaring aanbesteden toevoegt. Dit lijkt tegenstrijdig. Kunt u aangeven wanneer Inschrijver de Gedragsverklaring aanbesteden dient te overleggen?

Antwoord:

De Gedragsverklaring moet op eerste verzoek van de aanbestedende dienst binnen 5 dagen worden overgelegd.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Selectiedocument par. 6.2.2., 6.2.2.2., 7.4.5. en 9.2.4.

Vraag:

In par. 6.2.2. stelt u dat op eerste verzoek van de Aanbestedende Dienst (in

par. 9.2.4. staat vermeld binnen 5 dagen na een verzoek daartoe door Aanbestedende Dienst waarbij u verwijst naar par. 6.2.2.) een aantal bewijsstukken of verklaringen overlegd moeten worden, waaronder een verklaring van de Belastingdienst (zie par. 6.2.2.2. In par 7.4.5. (minimumeis 6) stelt u dat Ondernemer een Verklaring betalingsgedrag nakoming fiscale verplichtingen van de inschrijvende partij bij de inschrijving toevoegt. Dit lijkt tegenstrijdig. Kunt u aangeven wanneer Inschrijver de Verklaring betalingsgedrag nakoming fiscale verplichtingen dient te overleggen?

Antwoord:

De verklaring belastingdienst moet op eerste verzoek van de aanbestedende dienst binnen 5 dagen worden overgelegd.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Selectiedocument par. 6.2.2., 6.2.2.1., 7.4.3. en 9.2.4.

Vraag:

"In par. 6.2.2. stelt u dat op eerste verzoek van de Aanbestedende Dienst (in par. 9.2.4. staat vermeld binnen 5 dagen na een verzoek daartoe door Aanbestedende Dienst waarbij u verwijst naar par. 6.2.2.) een aantal bewijsstukken of verklaringen overlegd moeten worden, waaronder een uittreksel uit de Kamer van Koophandel (zie par. 6.2.2.1.). In par 7.4.3. (minimumeis 5) stelt u dat een (digitaal kopie van een) uittreksel uit het beroeps- of handelsregister als Bijlage 6 bij de Aanmelding moet worden gevoegd. Dit lijkt tegenstrijdig. Kunt u aangeven of dit uittreksel KvK wel of niet bij de Aanmelding gevoegd moet worden?"

Antwoord:

Het uittreksel Kamer van Koophandel moet op eerste verzoek van de aanbestedende dienst binnen 5 dagen worden overgelegd.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:

Selectiedocument, pag 14

Vraag:

Is onze aanname correct dat voor selectie criterium 7 als bron <https://www.drupal.nl/partners> wordt gehanteerd?

Antwoord:

Ja dat is correct

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Selectiedocument, pag 14

Vraag:

Er worden 9 selectiecriteria beschreven. Is onze aanname correct dat de maximale punten per selectie criterium worden toegekend als tenminste 1 referentie voldoet aan het selectie criterium (met uitzondering van selectie criterium 8 dat met maximaal 3 referenties aangetoond mag worden)?

Antwoord:

Wanneer de referentie niet aan de criteria voldoet, behaalt de Ondernemer 0 punten. De punten worden slechts eenmaal toegekend ook wanneer meerdere referenties aan het selectie criterium voldoen. Afhankelijk van hoeveel referenties aan selectie criterium 8 voldoen worden er 5,10 of 15 punten toegekend. Het maximaal aantal punten wordt toegekend wanneer er ten minste 3 referenties aan dit criterium voldoen.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Selectiedocument, pag 14

Vraag:

Wordt met 'Ervaring met het ontsluiten via een tweeweg API' bedoeld een API die zowel uitleest als schrijft?

Antwoord:

Ja dat is correct

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Selectiedocument par. 7.4.2.

Vraag:

In par. 7.4.2. (minimumeis 4) verwijst u naar Bijlage 5. Is onze aanname correct dat dit Bijlage 3 moet zijn?

Antwoord:

Ja dat is correct

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Selectiedocument par. 7.4.6

Vraag:

In par. 7.4.6. (minimumeis 7) stelt u dat Ondernemer verzekerd dient te zijn tegen beroepsaansprakelijkheid. dan wel bereid te zijn bij gunning een dergelijke verzekering af te sluiten. Ondernemer dient hiervoor Bijlage 5 te overleggen, hierin wordt verklaard dat, wanneer een Concrete Opdracht wordt gegund het verzekeringsbewijs wordt overhandigd. In bijlage 5 stelt u dat Ondernemer een kopie van een polis met de vereiste minimale dekking van 500.000 dient bij te voegen. Indien Ondernemer hier niet over beschikt dient Ondernemer onderstaande verklaring te overhandigen.
Dient Ondernemer zowel ingevulde Bijlage 5 als het verzekeringsbewijs waarover wij al beschikken, bij inschrijving te voegen?

Antwoord:

Nee, het is voldoende een verzekeringsbewijs te overleggen

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 25 okt. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

17 Vraag over aanbesteding Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Vraag:

In de aankondiging vermeldt u, dat de Opdracht bestaat uit het as- is overnemen, het beheer, onderhoud de doorontwikkeling en het support van de website NJi.nl, de richtlijnen website en de KBL website.

Kan uit bovenstaande zin worden afgeleid dat NJi een nieuwe partij, anders dan de huidige ontwikkelpartner, zoekt voor deze opdracht? Bij de huidige partner zou er namelijk geen sprake zijn van overnemen.

Antwoord:

NJi wil alles in een hand brengen op dit moment is dat niet het geval. In alle gevallen is er dus in meer of mindere mate sprake van het as-is overnemen

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Borging gelijke kans voor inschrijvers

Vraag:

U geeft geen aanleiding voor het uitschrijven van deze aanbesteding. Op basis van de looptijd van de opdracht die in 2019 is aanbesteed, mogen we aannemen dat dit simpelweg het eindigen van de huidige overeenkomst is. Dat doet vermoeden dat huidige leverancier een enorm concurrentievoordeel heeft op nieuwe inschrijvers. Hoe draagt u zorg voor de gelijke behandeling van nieuwe inschrijvers teneinde allen een gelijke kans te bieden?

Antwoord:

Volgens de wet zijn wij inderdaad verplicht om het beheer en onderhoud van onze websites Europees aan te besteden omdat het contract uit de vorige aanbesteding in 2024 eindigt. We zien dit ook als een kans om het geheel opnieuw te bekijken. Voorzover huidige leverancier(s) een voordeel heeft/hebben dat niet meer in te halen is, zal hier rekening mee worden gehouden in de beoordeling in de volgende fases.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
19

Onderwerp:

Criteria inzake technische- en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Het Silver, Gold of Platinum Drupal partnerschap behelst niet veel meer dan een financile bijdrage. Waarom is voor u een belangrijk selectiecriterium?

Antwoord:

omdat zij eerder op de hoogte worden gesteld van nieuwe producten en programma's binnen de community. Daarnaast is het van belang dat de community blijft bestaan en ook dat de software wordt doorontwikkeld. Een partnerschap geeft aan dat ook de leverancier bijdraagt aan het voortbestaan en de doorontwikkeling.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 25 okt. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Selectiedocument versie 0.3 - paragraaf 3.1

Vraag:

Hier schrijft u: De opdracht bestaat uit het as-is overnemen, het beheer, onderhoud, de doorontwikkeling en het support van de website NJi.nl, de richtlijnen website en de KBL website. Vraag: NJi.nl en databank richtlijnen zijn beide ontwikkeld in Drupal 9. Worden deze nog gemigreerd naar Drupal 10 voor het ingaan van de nieuwe overeenkomst?

Antwoord:

Ja, u mag er vanuit gaan dat alle websites in drupal 10 staan

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:

Selectiedocument versie 0.3 - paragraaf 3.1

Vraag:

Hierin schrijft u: De opdracht bestaat uit het as-is overnemen, het beheer, onderhoud, de doorontwikkeling en het support van de website NJi.nl, de richtlijnen website en de KBL website. Vraag: Staat de KBL website voor

Kaderberoepsgerichte Leerweg? en wat is de url?

Antwoord:

Nee voor kwaliteit en blijvend leren. Dit is een apart programma van Nji

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:

Selectiedocument versie 0.3 - paragraaf 4.6.1

Vraag:

Hier schrijft u: Vragen kunnen alleen via CTM via "Vragen over aanbesteding" worden gesteld. Vraag: Is onze aanname juist dat dit de Vraag en antwoord module moet zijn van Tendered.nl?

Antwoord:

Ja zie ook antwoord vraag 1

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:

Huidige websites

Vraag:

Kunt u een zo uitgebreid mogelijke beschrijving geven van de huidige technische situatie van uw websites? Zoals Drupal-versie, architectuur, onderhoudscyclus, e.d.

Antwoord:

Nee, dat zal in de volgende fase worden gedaan

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Hosting

Vraag:

Maakt hosting van de websites deel uit van de Opdracht?

Antwoord:

Ja

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:

Huidige contractant

Vraag:

Wat is de reden om deze aanbesteding voor overname van websites-as-is uit te zetten?

Antwoord:

De overeenkomst loopt af en wij zijn tevreden met de websites zoals ze nu bestaan

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.
26

Onderwerp:

1e lijns support

Vraag:

Kunt u aangeven welke type vragen van eindgebruikers onder 1e lijns support valt? Onze aanname is dat het louter vragen over de werking van de website(s) betreffen - klopt dit?

Antwoord:

1e lijns-supportvragen zullen hoofdzakelijk de werking van de website betreffen. Maar er kan ook een vraag bij zitten over een ander platform. Denk aan (embedden van) social media, of over vindbaarheid in zoekmachines.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
WCAG

Vraag:

U vraagt een referentie waaruit ervaring met WCAG2.1 AA blijkt. Kunt u toelichten waarom u op criterium selecteert en een hogere score aan toebedeeld?

Antwoord:

De websites moeten voldoen aan WCAG2.1 AA en deze eis heeft ook implicaties voor de doorontwikkeling van de website

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Gelijk speelveld

Vraag:

Kunt u expliciet toelichten hoe u in de uiteindelijke uitvraag gelijk speelveld creert inzake het (prijs)voordeel dat de huidige contractant zal hebben ten opzichte van alle andere deelnemers? De huidige contractant zal namelijk, in geval hij deelneemt, geen overnamekosten maken.

Antwoord:

uw aanname is onjuist zie ook antwoorden vraag 17 en 18

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Drupal partnerschap

Vraag:

Is Opdrachtgever bekend dat er slechts drie plekken beschikbaar zijn voor het Drupal Platinumschap en dat al geruime tijd geen enkele nieuwe partij Platinum partner kan worden omdat dit gegund is op basis van wie eerst komt...?

Inschrijver vraagt zich af waarom Opdrachtgever een Platinum partner meer punten geeft terwijl andere - bijvoorbeeld - Goud partners geen Platinum partner kunnen worden omdat de posities reeds bezet zijn.

Is Opdrachtgever - op basis van dit beleid - bereid om Platinum partners niet meer punten toe te kennen dan Goud partners?

Antwoord:

De Platinum en Goud partner zullen een gelijk aantal punten ontvangen namelijk 10

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Referenties, bijlage 2

Vraag:

Van inschrijver worden voor 9 kerncompetenties referenties gevraagd conform het format van bijlage 2. In bijlage 2 staat maximaal 4 A4'tjes. Geldt dit maximaal aantal A4'tjes per referentie of is dit een cumulatief gemaximeerd aantal?

Dus stel inschrijver gebruikt voor elke kerncompetentie een separate referentie, dan kan inschrijver in het uiterste geval 9x4 A4'tjes indienen of is het totaal aantal A4'tjes van alle referenties gemaximeerd op 4?

Antwoord:

per referentie is het aantal pagina's gemaximeerd op 4 bladzijden. Dit betekent dat wanneer er twee kerncompetenties worden beschreven in 1 referentie dit niet betekent dat er 8 pagina's gebruikt mogen worden. Dit is beperkt tot 4 pagina's.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Ervaringen

Vraag:

Wat zijn de (positieve en negatieve) ervaringen met de huidige partner en welke hiervan zijn meegenomen in onderhavige uitvraag?

Antwoord:

Dit is niet relevant voor de selectiefase en hierop zal dus geen antwoord worden gegeven

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Nota van inlichtingen - Vraag 18

Vraag:

U geeft bij vraag 18 aan dat u volgens de wet inderdaad verplicht bent om het beheer en onderhoud van de websites Europees aan te besteden omdat het contract uit de vorige aanbesteding in 2024 eindigt. U geeft tevens aan dat voorzover huidige leverancier(s) een voordeel heeft/ hebben dat niet meer in te halen is, hier door Opdrachtgever rekening mee zal worden gehouden in de beoordeling in de volgende fases.

Kan Opdrachtgever aangeven op welke wijze hiermee rekening zal worden gehouden zodat Inschrijvers nu reeds hun kansen kunnen inschatten?

Antwoord:

Hier zal indien nodig naar het oordeel van de aanbestedende dienst bij de beoordeling van de prijs rekening mee gehouden worden. In de gunningsfase kunnen hier eventueel nog vragen over worden gesteld.

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Broncode

Vraag:

Is Opdrachtgever in de uiteindelijke selectiefase bereid om de broncode te delen aan inschrijvers?

Antwoord:

In de gunningsfase zal niet worden gedeeld, wel zal er informatie worden

verstrekt zoals het aantal regels code en het aantal pagina's

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Selectiedocument 5.4.13

Vraag:

"Als een Ondernemer die onderdeel uitmaakt van een holding of concern een beroep doet op de geconsolideerde balans voor de financiële draagkracht dan moet dit worden aangegeven in II C van het UEA. Het concern of de Holding kan en artikel 2:403 verklaring overleggen of een eigen UEA." Inschrijver heeft in de uitvraag niet teruggezien dat er bewijsstukken dienen te worden aangeleverd met betrekking tot de financiële draagkracht. Is aanname van inschrijver correct dat deze bepaling derhalve niet van toepassing is?

Antwoord:

uw aanname is correct

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Selectiedocument 7.3

Vraag:

Mag inschrijver NJI inzetten als referent om te voldoen aan de kerncompetenties/selectiecriteria?

Antwoord:

Ja dat is toegestaan

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van Drupal websites
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
36

Onderwerp:
8.3 Criteria inzake technische- en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Als Belgische inschrijver, zijn wij niet geregistreerd op drupal.nl, uiteraard wel op drupal.org.

Wordt er bij het toekennen van punten gekeken naar drupal.org of drupal.nl? In geval van het laatste, is er een mogelijkheid dat er ook een document wordt meegestuurd door de inschrijver met meer info over contribution en certification?

Antwoord:

Wij zullen uitgaan van Drupal.org en niet van Drupal.nl

Percelen: P1 Beheer, onderhoud en doorontwikkeling van
Drupal websites

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud